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»پدرگواردیولا«از۱۲مردادعرضهمیشود
گروه فرهنگ و هنر- اولین قسمت از سریال »پدرگواردیولا« به کارگردانی 
سعید نعمت اله و تهیه کنندگی محسن حیدری پنج شنبه ۱۲ مردادماه ساعت ۲۰ 

در شبکه نمایش خانگی عرضه خواهد شد.
»پدر گواردیولا« یک ملودرام اجتماعی اســت و بازیگرانی همچون ستاره 
اســکندری، امیرمهدی ژوله، علیرضا خمسه، مرجانه گلچین، سیامک صفری، 
نســیم ادبی، محمدرضا علیمردانی، نرگس محمدی، علی اوجی، فریبا نادری، 
مریم بوبانی، امیریل ارجمند، علیرضا اســام پناه، مصطفی حبیبی، حمید فرخ 
نــژاد، با هنرمندی مهران مدیــری و با حضور هنگامه قاضیانی، پریوش نظریه، 
سارا خوئینی ها، مهدی سلطانی و آرش و مسیح عدل پرور در آن به ایفای نقش 
پرداخته اند.در خاصه داستان آمده است: »زندگی خاطرخواهی لازم نداره، آبرو 

لازم داره…«.

فرهنگ و هنر

راهیابی»گس«بهیکجشنوارهیونانی

کاراکتر ها در سریال "مگه تموم عمر چندتا بهاره؟"؛ بسیار دوست داشتنی عمل کردند، البته از 
کارگردان با تجربه ای همچون سروش صحت دور از انتظار هم نبود. سریال بسیار سلیقه ای عمل کرده تا 
مخاطبان خاص خودش را پیدا کند. مدل هایی مثل آهنگ خاص، مدل اجرای آهنگ، کاراکتر خاص نیما 
همگی باعث شدند یا مخاطب عاشق سریال می شود یا با همان قسمت اول با سریال خداحافظی می کند.

درباره "مگه تموم عمر چندتا 
بهاره؟"؛ یک کمدی شریف

      شیـما مقـدسی

گروه فرهنگ و هنر- ســروش 
صحت پس از ساخت فیلم سینمایی 
جهــان با مــن برقــص، وارد عرصه 
جدیدی از فیلمســازی شده است و 
این موضوع را با ســاخت سریال مگه 
تموم عمــر چند تا بهاره؟ اثبات کرده 
اســت. تا پیش از این دو اثر، سروش 
صحت و آثارش، کمدی های متوسط 
و گاه موفقــی بودند کــه مولفه های 
خیلی خاصی در آن ها دیده نمی شــد 
اما حالا به نظر می رسد سروش صحت 

و جهان بینی اش، بیشــتر از همیشه در 
آثار ویدیویی او نمو یافته اســت. این 
جهان بینی در ســریال مگه تموم عمر 
چند تا بهاره هم باعث بروز ویژگی های 
مثبت شده و هم چند خصیصه منفی را 

در آن جاری ساخته است. 
ســریال مگه تموم عمر چند تا 
بهاره داستان خاصی ندارد اما صحت 
با هوشــمندی تمام قسمت نخست 
)پایلــوت( ســریال را طولانی تر از 
حد معمول ســاخته و برخاف اثری 
چــون نیوکمپ که قســمت طولانی 
نخســتینش هیچ چیزی برای عرصه 

نداشــت، صحت از این زمان طولانی 
استفاده کرده تا شخصیت های متعدد 
سریال خود را معرفی کند .ما زندگی 
یک خانواده را با محوریت فردی به نام 
نیما می بینییم که بازیگری نسبتا گمنام 
به نام مجید یوسفی در آن بازی می کند. 
مجید یوسفی دانش آموخته هنر تئاتر 
بوده و بازی تقریبا خوبیاز خود برجای 
می گذارد اما واقعیت اینست که بازی 
او تــا حــدی تئاتری اســت و هنوز 
نتوانسته آن را برای یک فیلم و سریال، 
ســازگار کند.  بازی تئاتری یوســفی 
نشان می دهد که او بازیگر خوبی روی 

صحنه است اما برای اینکه بتواند کار 
خود را به صورت حرفه ای در جلوی 
دوربیــن هم ادامه دهد، نیاز به تمرین 

بیشتری دارد.
نیما شخصیت عجیب و غریبی 
دارد، مثل بیشــتر کاراکترهای سریال 
مگه تموم عمر چند تا بهاره که تقریبا 
هیچ یــک از آن ها یک کاراکتر عادی 
و طبیعی نیســت. شــخصیت های 
متعددی در ســریال حضور دارند و 
خوشــبختانه سروش صحت به همه 
این شــخصیت ها یک جان بخشــی 
اساســی کرده و نگذاشته تا هیچ یک 
از آن ها به حاشیه بروند. برخی از این 
شخصیت ها بیشــتر شبیه کاریکاتور 
هســتند و برخی دیگر نیز متأســفانه 
تبدیل به تیپ می شــوند و پا را فراتر 
از ایــن موضوع نمی گذارند اما عمده 
کاراکترها عمق و جان دارند و می توان 
متوجه تاش فیلمنامه برای پرداختن 

به آن ها شد. 
دیالوگ نویســی برای تک تک 
این شخصیت ها حساب شده بوده و 
هیچ یک از کاراکترها خارج از چیزی 
که خــودش را به تماشــاگر معرفی 
میکند، رفتــار نمی کند. البته این قابل 
حــدس بــودن رفتار شــخصیت ها 
می توانــد نقطه ضعف هــم تلقی، به 
خصــوص وقتی که ریتم ســریال به 
شــدت کند بوده و داستان پراکنده آن 
پس از پخش چندین قسمت، هنوز سر 
و شکل واحدی به خود نگرفته است. 
دیگر بازیگران سریال هم همگی 
درخشــان ظاهر شــده اند. سروش 
صحــت در انتخــاب بازیگران خود 
همیشه سورپرایزهایی برای مخاطب 
دارد و در اینجا نیز به جز مجید یوسفی 
و حضور موفق آمیزش، دیگر بازیگران 
سریال نیز که چهره های کمتر شناخته 
شــده ای هســتند هم به خوبی ظاهر 
شدند. از آقا رشید بگیر که مدت ها بود 
نتوانسته بود خودی نشان دهد و حالا 
در نقش آفرینی عمو جان، کاراکتری 

بامزه و خنده دار را به تصویر می کشد 
که با بازی همیشــگی اش فرق دارد تا 
علــی مصفا که جنس بــازی و چهره 
کاما متفاوتی با سایر بازیگران سریال 
دارد ولی توانسته نقش متمایز خود را 

در فضای سریال، جای دهد.
همانطــور که گفته شــد یکی 
از نــکات قدرتمندی که توانســته به 
بازیگران کمک کند تا شخصیت های 
خودشان را درست از آب در بیاورند، 
دیالوگ های آن ها است و این موضوع 
به قدرت نویســندگی قوی سروش 

صحت برمی گردد. 
صحت نویســنده قهاری است. 
او توانســته دیالــوگ نویســی برای 
شــخصیت ها را زیبنده بازیگرانی که 
انتخاب کرده بنویسد و کاری کند که 
همه چیز واقعی تر از مستند به نمایش 
در بیایــد. در واقع بــا وجود فضای 
سورئال و تئاتری ســریال، باورپذیر 

بــودن اتفاقاتی که در حــال رخ دادن 
اســت یکی از نکات مهمی است که 
مگه تموم عمر چند تا بهاره به آن دست 

پیدا کرده است.
ســروش صحت بــه بازیگران 
قدیمی و پیشکســوت کمدی و طنز 
کشور که این روزها خبر کمتریاز آن ها 
می شــنویم نیز ادای دین کرده و سعی 
کرده با دادن نقش هایی کوتاه، از آن ها 
به خوبی یاد کنــد. این اقدام صحت 
جای تقدیر دارد و نشــان می دهد که 
جهان بینی او در فیلم هایش یک ژست 
خالی نیست و او واقعا قسمتی از روح 
و تــار و پــودش را در آثار ویدیویی 
خود جــای می گذارد.مگه تموم عمر 
چنــد تا بهاره یک ســیت کام کمدی 

نیســت که ما شــخصیت هایی را در 
آن بپرورانیــم و ســپس آن ها را وارد 
خرده داســتان های مختلفی کنیم. این 
اشــتباهی است که سریال به آن دچار 
شده و فعا با شخصیت های خوب و 
بازیگران حرفه ای خود پیش میرود تا 
ببیند چه می شــود! این روند می تواند 
در چند قسمت نخستین سریال قابل 
پذیرش باشد اما با پیشروی داستان و 
پخش چند اپیزود دیگر، انتظار می رود 

تا سریال به یک انسجامی برسد.
جنس کمدی مگــه تموم عمر 
چند تا بهاره از جنس خاصی اســت. 
میتــوان به کمدی ســروش صحت 
لقب کمدی پاســتوریزه برای برخی 
خانواده ها ارائه کرد. البته ناگفته نماند 
محتوای درونمایه مگه تموم عمر چند 
تا بهاره چندان هم مناسب همه احوال 
خانواده ها نیســت. در واقع باید گفت 
این ســریال با نمایش ســطح بالایی 

از تحقیــر و توهین شــخصیت ها به 
همدیگر و روابط خارج از چارچوب 
خانواده همراه اســت و بــا توجه به 
ناهنجــاری اجتماعی بالایی که دارد، 

مناسب تماشا برای کودکان نیست.
حالت ســورئال قصه تا حدی 
باعث شــده تا جنس کمدی سریال، 
تبدیل به یک اثر قهقهه آور نباشد و یک 
کمدی زیرپوستی را ارائه کند. در واقع 
سریال حال و هوای خوبی دارد و دل 
بیننده را شــاد می کند بدون آن که او را 
وادار به خنده های زورکی کند. کمدی 
موقعیت، کمــدی مبتنی بر دیالوگ و 
کمدی گروتسک، همه و همه در این 
اثر جای گرفته اند تا ســروش صحت 
قدرت خــود را در پردازش کمدی و 

ارائه آن به تماشاگر نشان دهد.
طراحی صحنه سریال مگه تموم 
عمر چند تا بهاره با دقت و وســواس 
خاصی صــورت گرفته و در خدمت 
فضای سورئال-کمدی سریال است. 
این موضوع در کنار انتخاب قاب بندی 
درست و کارگردانی حرفه ای صحت، 
کاری کرده تا سریال از منظر فنی یک 
ســر و گردن بالاتر از بسیاری از آثار 
کمدی در حال پخش از VODها قرار 
بگیرد. موسیقی سریال نیز در خدمت 
همین حال و هوای ســورئال سریال 
است که ما را به یاد کمدی های اروپایی 

به خصوص کشور فرانسه می اندازد.
در نهایــت می توان در یک کام 
ادعــا کرد که مگه تمــوم عمر چند تا 
بهاره ســریال کمدی شریفی است که 
هرچند تکلیفش هنوز با قصه خودش 
چندان مشخص نیست و ریتم کندش 
بعد از این همه وقت دیگر آزاردهنده 

شــده، اما برگ های برنده ای دارد که 
کماکان می تواند این سریال را در بین 

تماشاگران جای دهد.
ســروش صحت سعی کرده در 
ســریال خود به دنبال پاســخی برای 
پرسشــی که در عنوان ســریال کرده 
باشــد. واقعا مگه تمــوم عمر چند تا 
بهــاره؟ که بخواهیم در آن غم و غصه 
را جای دهیم؟ سریال سروش صحت 
پاســخی است به نگرانی هایی که این 
روزهــا در زندگی همه ما جای دارد و 
هرچند پاسخی نیست که بتوان آن را به 
همه مردم و جامعه تعمیم داد و تا حد 
زیادی فاز روشــنفکری در آن وجود 
دارد؛ امــا می تواند لااقــل برای چند 
دقیقه، آدمــی را از دغدغه های خود 

بیــرون بکشــد و وارد دنیایی کند که 
کاراکترهای متعدد این سریال ساختند. 
این چند دقیقه آرامش، مانند نوشیدن 
یک فنجان لیموناد دلچســب خنک 
تگری در گرمای ظهر تابستان است، 
زودگذر، دلنشین و البته که ناکارآمد در 

حل مشکل گرمای طاقت فرسا.
معرفی و شــخصیت ها و 

بازیگران سریال
قدرت الله ایــزدی، علی مصفا، 
کاظم ســیاحی، محمد نادری، بیژن 
بنفشــه خواه، ســیاوش چراغی پور، 
وحید آقاپور، مجید یوســفی، احسان 
منصوری، علیرضا ناصحی، اردشــیر 
کاظمی، حمید فشمی، آناهیتا افشار، 
گیلدا ویشــکی، بهار کاتوزی، مریم 
ماهور، زهره فوده و با حضور افتخاری 
هوتن شکیبا، پژمان جمشیدی، بهنام 
تشــکر، امیــر کاظمی، امیرحســین 

رستمی، رضا یزدانی.
خلاصه داستان 

موضوع اجتماعی کمدی دارد که 
در خاصه داســتان آمده چند دوست 
درگیر ماجرایی شــدند که سرنوشت 
مسیر متفاوتی برایشان رقم میزند. آزیتا 
و نیمــا خواهر و برادر هســتند و نیما 
عاشق نامزدش گلی است، ولی تقریبا 
هر روز با همدیگر جنگ و دعوا دارند 
و هــر بار آزیتا به اصرار نیما ماموریت 
دارد بــا گلی صحبت کنــد که نیما را 

ببخشد و از باکی دربیاورد.
اما این خانواده که فامیلی شــان 
ربانی است با پیدا شدن ناخواسته یک 
مار زندگی شــان تغییر می کند. چون 
همزمــان با پیدایش مار یک نســخه 
خطی نفیس و یک حفره اسرارآمیز در 
آن خانه پیدا می شــود و قصه از آنجا 
آغاز می شود.  تصویربرداری سریال 
جدید ســروش صحت در شهرهای 
تهران، اصفهان و جزایز قشم و کیش به 
سرانجام رسید و در قالب یک سریال 
3۲ قسمتی این روزها از پلتفرم نمایش 

خانگی در حال پخش است.

گروه فرهنگ و هنر-فیلم کوتاه 
»گس« ساخته پیام کُرک زن به جشنواره 

چانیای یونان راه یافت.
»گــس« در پنجمیــن حضــور 
خارجی خود در یازدهمین جشنواره 
 chania film( یونــان  چانیــای 

festival( نمایش داده می شود.
 )acrid( »فیلم کوتــاه »گــس
ســاخته پیام کُرک زن است و فیلمنامه 
آن را امین پناهی نوشــته است.رامین 
راستاد، رادنوش مقدم، شهاب غزالی، 

امین زارع، هیراد اکبری، شادی زراعتی، 
حمیدرضا سیچانی، محسن مسائلی 
و مختار ســائقی بازیگرانی هســتند 
کــه در این اثر ایفای نقــش کرده اند.
یازدهمین جشــنواره چانیا، ۱۸ تا ۲۸ 
اکتبر در چانیای یونان برگزار می شود.
این جشــنواره با هدف معرفی بهترین 
فیلم های یونانی و جهانی جهت توسعه 
آموزش و آشــنایی با شیوه های جدید 
فیلمسازی برگزار می شود.»گس« پیش 
از این به بیســت و یکمین جشــنواره 

Ischia global، چهارمین جشنواره 
Bingol kisa، نهمیــن جشــنواره 
Gbeck کانادا و پنجمین جشــنواره 

MIYWMFfilm راه یافته بود.
دیگــر عوامــل فیلــم کوتــاه 
تهیه کننــده:  از:  عبارتنــد  »گــس« 
پیام کــرک زن، ســرمایه گذار: ایمان 
حامدی نیا، مدیــر فیلمبرداری: دانیال 
معتمدزاده، تدوینگر: مرجان طبسی، 
مدیرصدابرداری: حســین حجازی، 
طراحی و ترکیب صدا: محمد مهدی 

جواهری زاده، موســیقی: امین پناهی، 
طراح صحنه و لباس: مسعودجزایری، 
طراح گریم: محراب شاپورزاده، دستیار 
اول کارگردان: هادی مسعودی، مدیر 
تولید: مجید نعمت الهی، منشی صحنه: 
جیــران جنــاب، اصــاح رنــگ و 
نور: ســامان مجد وفایــی، عکاس و 
فیلمبردار پشت صحنه: مریم فرخیان، 
ترجمه: بونا الخاص، زیرنویس: رضا 
تاری وردی، ساخت تیزر: امین طرقی، 

پخش بین الملل: سولماز اعتماد.

گــروه فرهنگ و هنر-  نشــریه 
ورایتــی پیش بینی خود از پیشــتازان 
اســکار ۲۰۲۴ را در حالــی اعــام 
کــرد که جدیدترین ســاخته »مارتین 
اسکورسیزی« را به عنوان شانس اصلی 
شاخه بهترین فیلم معرفی کرده است.در 
حالی که هنوز راه زیادی تا مراسم اسکار 
۲۰۲۴ مانده است، ورایتی پیش بینی اولیه 
خود را از نامزدهای نهایی و برندگان این 
جوایز منتشــر کرده و در شاخه بهترین 
فیلم نیز وســترن »قاتان مــاه کامل« 
ســاخته »مارتین اسکورســیزی« را به 
عنوان برنده معرفی کرده است.ساخته 
»مارتین اسکورســیزی« که نخســتین 
نمایش جهانی خود را در بخش خارج 
از مســابقه هفتاد و ششمین جشنواره 
فیلم کــن تجربه کرد، برگرفته از کتاب 
پرفروش غیرداســتانی نوشته »دیوید 
گرن« با همین عنــوان و فیلم نامه ای از 
اسکورسیزی و اریک راث ساخته شده 
است و روایتگر داستان قتل چندین نفر 
در منطقه نفت خیز اوسیج در اوکاهاما 
در دهه ۱۹۲۰ اســت.عنوان فرعی این 
کتاب »قتل های اوسیج و تولد اف بی آی« 

اســت، در حالی که فیلم عمدتاً بر آنچه 
در اوکاهاما اتفاق می افتد تمرکز دارد.
نمایش اولیه این فیلم ۲۰۶ دقیقه ای در کن 
با تمجید منتقدان و مخاطبان همراه شد و 
نام این فیلم را به عنوان یکی از پیشگامان 
زودهنگام فصل جوایز سینمایی ۲۰۲۴-
۲۰۲3 سر زبان ها انداخت. »قاتان ماه 
کامــل« فیلمی تکان دهنــده و گاهی 
اوقات بســیار غم انگیز است، یک راز 
جنایی واقعی که در جزئیات استخوان 
سوزش میتواند احساس نزدیکی به یک 
فیلم ترسناک را ایجاد کند، در حالی که 
روی یک ســری از قتل های انجام شده 

در دهه ۱۹۲۰ تاکید می کند.در این فیلم 
که ۲۰۰ میلیون دلار برای ســاخت آن 
هزینه شــده، »لئوناردو دی کاپریو« در 
نقش »ارنســت برکهات« بازی می کند 
که خواهــرزاده یک دامدار قدرتمند به 
نام »ویلیام هیل« با نقش آفرینی »رابرت 
دنیرو« اســت. »لیلی گلداستون« نیز در 
نقش همسر »دی کاپریو« بازی می کند. 
»قاتان ماه کامل« قرار است طبق برنامه 
از ۶ اکتبــر ۲۰۲3 بــه صورت محدود 
در چند ســینمای منتخب اکران شود و 
نمایش عمومی و گسترده خود را نیز از 
۲۰ اکتبر آغاز خواهد کرد. کمپانی اپل که 

تهیه کننده و توزیع کننده این فیلم است 
به صورت استثناء مجوز اکران عمومی 
این فیلم را صادر کرده اســت. ساخته 
اسکورسیزی در سامانه نمایش آناین 
»Apple TV+« نیز عرضه خواهد شد 
گرچه هنوز تاریخ دقیق آن اعام نشده 
اســت.»منطقه مورد عاقه« از »جاناتان 
گلیزر«، »اوپنهایمر« ساخته »کریستوفر 
نولان«،  »ایر« به کارگردانی »بن افلک«، 
»بازماندگان« به کارگردانی »الکساندر 
پاین«، »مایسترو« ساخته »بردلی کوپر«، 
»می دسامبر« از »تاد هینز«، »زندگی های 
گذشــته« ساخته »سلین سانگ« و »مرد 
عکبوتی: در میان دنیای عنکبوتی« دیگر 
شــانس های اســکار ۲۰۲۴ در شاخه 
بهترین فیلم بلند هستند. در شاخه بهترین 
فیلم بین المللی هم فیلم برنده نخل طای 
»آناتونی یک سقوط« ساخته »ژوستین 
تریه« از فرانسه دارای بالاترین اقبال برای 
کسب اسکار معرفی شده و فیلم های »الِ 
کُنده« از شیلی، »شیمر« به نمایندگی از 
سینمای ایتالیا، »هیولا« از ژاپن و »منطقه 
مورد عاقه« از بریتانیا دیگر شانس های 

این شاخه معرفی شده اند.

گروه فرهنگ و هنر-تعدادی از 
هنرمندان موســیقی ایرانی و موسیقی 
پاپ به زودی تور کنسرت های خارجی 
خود را آغاز و با مخاطبان خود در خارج 
از کشور دیدار خواهند کرد.طی روزها 
و ماه های آینده هنرمندان و خوانندگانی 
از جمله مجید درخشانی و وحید تاج، 
همایون شجریان، رضا بهرام، سهراب 
پاکزاد، علی یاسینی و امید حاجیلی در 
اروپا و کانادا کنســرت برگزار می کنند.
بر این اســاس، گروه »ماه« به سرپرستی 
مجید درخشانی و خوانندگی وحید تاج 
تور کنســرت اروپایی خود را با عنوان 
»بــه یاد اســتاد« و بــرای ادای دینی به 
محمدرضا شجریان )استاد آواز ایران( از 
۲۸ جولای تا ۶ آگوست )۶ تا ۱۵ مرداد( 
به صحنه خواهند برد.این کنسرت ۲۸ 
جولای )۶ مرداد( در شهر لوبک آلمان، 
۲۹ جــولای )۷ مــرداد( در کپنهــاگ 
پایتخــت دانمــارک، 3۰ جــولای )۸ 

مرداد( در هایدلبرگ المان، 3۱ جولای 
)۹ مرداد( در شهر زاربروکن آلمان، سوم 
آگوست )۱۲ مرداد( در کایزرساوترن 
آلمان، چهارم آگوســت )۱3 مرداد( در 
کشــور لوکزامبورگ، پنجم آگوست 
)۱۴ مرداد( در فرانکفورت آلمان، ششم 
آگوســت )۱۵ مــرداد( در کلن آلمان 
برگزار خواهد شــد. دیگر اعضای این 
گروه مهرداد ناصحی )نوازنده کمانچه(، 
امین گلستانی )نوازنده عود(، جمشید 
صفرزاده و مصطفی نریمانی )نوازندگان 
دف و دایره( خواهند بود که در این اجرا 
مجید درخشانی و وحید تاج را همراهی 
خواهند کرد. تاج و درخشــانی پیش از 
این هم همکاری های موفقی با یکدیگر 
داشــتند و اجراهایی را در شــهرهایی 

مختلف ایران هم روی صحنه برده اند.
همایون شــجریان نیز قرار است، 
شهریور امســال در چهار کشور روی 
صحنه برود.او ۸ شهریور )3۰ آگوست( 

در اســتانبول ترکیه، ۱۰ شــهریور )۱ 
سپتامبر( در آمستردام هلند، ۱۱ شهریور 
)۲ ســپتامبر( در فرانکفورت آلمان، ۱۲ 

شهریور )3 سپتامبر( در برلین آلمان و ۱۷ 
شهریور )۸ سپتامبر( در شهر استکهلم 

سوئد روی صحنه می رود.  

در نهایــت می تــوان در یــک کلام ادعــا کــرد که مگــه تموم عمــر چند تا بهاره ســریال 
کمدی شــریفی اســت کــه هرچنــد تکلیفش هنــوز با قصــه خودش چندان مشــخص 
نیســت و ریتــم کنــدش بعــد از این همــه وقت دیگــر آزاردهنده شــده، امــا برگ های 
برنــده ای دارد کــه کمــاکان می توانــد ایــن ســریال را در بین تماشــاگران جــای دهد.

»قاتلانماهکامل«شانساولاسکار۲۰۲۴

ازتورهایاروپاییچهخبر؛همایونشجریانتاوحیدتاج
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بدین وســیله از کلیه ســهام داران شــرکت دعوت می شود در 
جلســه مجمع عمومی عادی به طور فوق العــاده که در تاریخ 
1402/05/16 راس ســاعت 10 صبح در محل شرکت به نشانی: 

جزیره کیش،بلوار خیام ،هتل ارم ،
کدپستی 7941883155 برگزار میگرددحضور بهم رسانند.

دستور جلسه:
1- انتخاب مدیران

2-انتخاب بازرسین 
3-انتخاب روزنامه 

آگهی دعوت به مجمع عمومی عادی به طور فوق العاده 
شرکت خدمات پیمانکاری راه و ساختمان

 مکان قم )سهامی خاص( شماره ثبت 
1210 و شناسه ملی 10861528625 

هیئت مدیره شرکت


